
UCHWAŁA NR XXI/96/2025 
RADY GMINY POLICZNA 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2026-2029 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 4¹ ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939 z późn. zm.) Rada Gminy Policzna uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2026-2029 w brzmieniu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł Jędra 
 

Id: 28E1B030-093B-4284-88B1-4B209DDDCB3F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  nr  XXI/96/2025 
Rady Gminy Policzna 
z dnia 24 listopada 2025 r. 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII GMINY 

POLICZNA NA LATA 2026-2029 

Rozdział 1. 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii Gminy Policzna na lata 2026-2029 stanowi lokalną strategię w zakresie profilaktyki oraz 
minimalizacji szkód społecznych i indywidualnych wynikających z używania alkoholu i narkotyków. 

 Program adresowany jest do całej społeczności mieszkańców gminy Policzna, ze szczególnym 
uwzględnieniem osób uzależnionych i współuzależnionych, do osób z grup ryzyka, do dzieci i młodzieży, 
a także do osób zajmujących się problemami uzależnień zawodowo. 

 Priorytetem jest to, aby wszyscy mieszkańcy niezależnie od wieku posiadali większą świadomość tego, jak 
ich ryzykowne zachowanie związane z używaniem środków psychoaktywnych wpływają na zdrowie. Celem 
programu jest zmniejszenie skali zjawiska problemów uzależnień 
i wspieranie zadań, które mają wpłynąć na promowanie zdrowia, a tym samym ograniczyć problemy, 
wynikające z uzależnień oraz używania substancji psychoaktywnych. 

Program określa kierunki podejmowania działań w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz przeciwdziałania uzależnieniom behawioralnym, wskazuje 
podmioty odpowiedzialne za ich realizację, określa źródła finansowania tych zadań, przedstawia również 
zadania własne Gminy wynikające z: 

- ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.) 

- ustawy z dnia  29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939 z późn. zm.) 

- ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1670 z późn. zm.) 

- Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025, 

- Strategii Rozwoju Problemów Społecznych Gminy Policzna na lata 2021-2027. 

 Określenie kierunków działań wynikających z odrębnych ustaw w jednym programie wynika 
przede wszystkim z faktu, że do większości z nich można zaproponować zbieżne działania profilaktyczne 
oraz to, że zadania do ich realizacji mogą być finansowane z tych samych środków. Należy podkreślić, że 
różne rodzaje uzależnień mają ze sobą bardzo wiele wspólnego. Bez względu na to, czy mówimy np. 
o uzależnieniu od alkoholu, narkotyków, papierosów czy uzależnieniu behawioralnym, spotykamy się z takim 
samym lub podobnym przebiegiem, czynnikami ryzyka oraz czynnikami chroniącymi prawidłowy rozwój, 
w szczególności dzieci i młodzież. 

Przy opracowaniu Programu uwzględnione zostały wskazówki wynikające z rekomendacji Państwowej 
Agencji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (PARPA) do realizowania i finansowania gminnych 
programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz diagnozę lokalnych zagrożeń 
społecznych Gminy Policzna. 

Program stanowi kontynuację działań realizowanych przez gminę w latach poprzednich. Dostosowany jest 
do potrzeb społecznych, uwzględnia lokalne zasoby umożliwiające prowadzenie działań związanych 
z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych, przeciwdziałaniu narkomanii oraz 
przeciwdziałaniu uzależnieniom behawioralnym. 

Skuteczna realizacja Programu opiera się na współpracy z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Policznie, Ośrodkami Zdrowia, Komendą Powiatową Policji w Zwoleniu, Sądem oraz Szkołami z terenu 
gminy Policzna. 

Id: 28E1B030-093B-4284-88B1-4B209DDDCB3F. Podpisany Strona 1



Program ma na celu ograniczenie zdrowotnych i społecznych skutków wynikających 
z nadużywania napojów alkoholowych, narkotyków jak również zagrożeń wynikających z uzależnień 
behawioralnych, poprzez podnoszenie poziomu wiedzy i świadomości mieszkańców Gminy Policzna oraz 
prowadzenie skoordynowanych działań profilaktycznych i terapeutycznych. 

Głównymi celami Programu są: 

1. zapobieganie powstawaniu nowych problemów uzależnień. 

2. Zmniejszenie rozmiarów problemów już występujących. 

3. Promowanie postaw społecznych służących profilaktyce. 

4. Rozwój współpracy z instytucjami, organizacjami z terenu gminy i powiatu w zakresie rozwiązywania 
problemów uzależnień. 

5. Stworzenie bazy materialnej, organizacyjnej, merytorycznej służącej do realizacji celów wytyczonych 
w gminnym programie. 

Rozdział 2. 
ZADANIA GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I  ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII - SPOSÓB ICH REALIZACJI 

Zadanie 1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych  
i zagrożonych uzależnieniami behawioralnymi, uzależnieniem od alkoholu, narkotyków oraz udzielanie 
pomocy rodzinom, w których występuje problem uzależnień oraz przemocy w rodzinie. 

1. Prowadzenie rozmów interwencyjno – motywacyjnych z osobami uzależnionymi i ich rodzinami. 

2. Motywowanie osób uzależnionych do podjęcia psychoterapii w placówkach leczenia uzależnienia, 
kierowanie na leczenie specjalistyczne. 

3. Udzielanie i gromadzenie informacji o formach profesjonalnej pomocy terapeutycznej osobom uzależnionym 
i współuzależnionym w ośrodkach na terenie powiatu, regionu, województwa. 

4. Udostępnianie materiałów informacyjnych na tematy związane z uzależnieniami od środków 
psychoaktywnych oraz uzależnieniami behawioralnymi. 

5. Finansowanie badań wykonywanych przez biegłych sądowych w celu wydania opinii w przedmiocie 
uzależnienia od alkoholu i wskazania rodzaju zakładu lecznictwa odwykowego wobec osób spełniających 
przesłanki art. 24 ustawy. 

6. Opłacenie kosztów postępowania sądowego w przedmiocie uzależnienia od alkoholu w stosunku do osób, 
które mogą być zobowiązane sądownie do leczenia odwykowego. 

7. Wspieranie środowisk wzajemnej pomocy, dofinansowywanie osobom uzależnionym zajęć terapeutycznych. 

8. Dofinansowanie szkoleń i kursów specjalistycznych dla osób zajmujących się problematyką alkoholową. 

9. Dofinansowanie udziału w konferencjach, sympozjach mających na celu podnoszenie kwalifikacji 
zawodowych. 

10. Finansowanie bieżących kosztów działalności Komisji - kosztów związanych z jej obsługą. 

Zadanie 2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy związane z używaniem alkoholu, 
narkotyków oraz zagrożonych uzależnieniami behawioralnymi, pomocy psychologicznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie. 

1. Podejmowanie przez Komisję ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych czynności interwencyjno – 
motywujących wobec osób uzależnionych od alkoholu i narkotyków do poddania się leczeniu odwykowemu oraz 
terapii. 

2. Dofinansowanie działań i programów związanych z opieką psychologiczną i prawną dla rodzin dotkniętych 
problemem przemocy w rodzinie. 

3. Współpraca merytoryczna z Zespołem Interdyscyplinarnym ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie. 

Id: 28E1B030-093B-4284-88B1-4B209DDDCB3F. Podpisany Strona 2



4. Koordynowanie działań dotyczących pomocy ofiarom przemocy poprzez współpracę z Policją, GOPS, 
instytucjami i organizacjami pozarządowymi. 

5. Dofinansowanie porad prawnych dla osób i rodzin dotkniętych uzależnieniami, przemocą w rodzinie oraz 
porady w kwestii pomocy społecznej. 

6. Zwiększenie wiedzy i świadomości społecznej na temat przemocy w rodzinie i sposobów reagowania na 
przemoc, możliwość uzyskania pomocy przez zakup i dystrybucję materiałów informacyjno-edukacyjnych dla 
organizacji i instytucji, placówek oświatowych (np. zakup ulotek, broszur, poradników, prenumerata czasopism). 

Zadanie 3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 
behawioralnym, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych i rekreacyjnych. 

1. Organizowanie zajęć profilaktycznych dla dzieci i młodzieży, z rodzin z problemem alkoholowym oraz 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, obejmujących szeroko rozumianą profilaktykę uzależnień i zachowań 
problemowych, w formie: 

a) zajęć opiekuńczo-wychowawczych, aktywizujących, zmniejszających ryzyko kontaktu z alkoholem 
ukierunkowanych na organizację alternatywnych form spędzania wolnego czasu przez dzieci i młodzież, 
rozwijanie zainteresowań, wyrównanie szans w nauce. Powyższa forma pracy realizowana jest w ramach 
punktów świetlicowych na terenie gminy. Zakres finansowania powyższego zadania ze strony GPPiRPA 
dotyczyć będzie kosztów zakupów pomocy, materiałów i sprzętu niezbędnego do prowadzenia zajęć zgodnie ze 
zgłaszanym zapotrzebowaniem i w miarę posiadanych środków, oraz organizowanie konkursów, imprez 
okolicznościowych w tym zakup nagród i drobnych upominków dla dzieci. 

b) Realizacja programu "Profilaktyka przez Sport". Tworzenie dzieciom i młodzieży warunków do trzeźwego 
i zdrowego stylu życia poprzez wspieranie, organizowanie, wyposażanie w sprzęt i materiały miejsc do 
uprawiania sportu, zabawy, nauki, wypoczynku oraz  zapewnienie bezpieczeństwa na drodze. 

c) Rozwijanie profilaktyki rodzinnej poprzez organizowanie w ciągu całego roku szeregu imprez o charakterze 
rekreacyjno – sportowym promujących zdrowy styl życia dla całej rodziny. 

d) Dofinansowanie różnych form artystycznych, propagujących zdrowy i trzeźwy styl życia (m.in. spektakle 
teatralne, koncerty, seanse filmowe, wystawy, konkursy.) 

2. Realizowanie programów profilaktyki uniwersalnej skierowanej do uczniów szkół podstawowych, w tym: 
finansowanie programów, spektakli profilaktyczno-edukacyjnych ukierunkowanych do wszystkich grup dzieci 
i młodzieży bez względu na stopień indywidualnego ryzyka występowania problemów związanych z używaniem 
alkoholu, środków odurzających, substancji psychotropowych, środków zastępczych i nowych substancji 
psychoaktywnych oraz uzależnień behawioralnych. Organizowanie w szkołach konkursów dla dzieci i młodzieży 
na tematy związane z problematyką przeciwdziałania alkoholizmowi, narkomanii i innych uzależnień, w tym 
uzależnień behawioralnych. 

3. Edukacja publiczna w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałanie 
narkomanii oraz przeciwdziałania uzależnieniom behawioralnym poprzez włączenie się w ogólnopolskie 
i regionalne profilaktyczne kampanie edukacyjne, uwzgledniające problematykę uzależnień. 

4. Prowadzenie badań, monitorowanie problemów społecznych związanych 
z uzależnieniami behawioralnymi, używaniem substancji psychoaktywnych oraz przemocą w rodzinie. 

5. Inne działania z zakresu profilaktyki. 

Zadanie 4. Tworzenie bazy materialnej, organizacyjnej, merytorycznej dla realizacji zadań z zakresu 
problematyki alkoholowej. 

1. Organizowanie szkoleń skierowanych dla osób realizujących i wspierających GPPiRPA w tym: członków 
GKRPA, nauczycieli, lekarzy, kuratorów, policjantów, przedstawicieli organizacji pozarządowych itp. 

2. Wsparcie realizacji zadań Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Policzna, 
w tym: 

a) wypłata wynagrodzeń za udział w posiedzeniach Komisji, 

Id: 28E1B030-093B-4284-88B1-4B209DDDCB3F. Podpisany Strona 3



b) zakup materiałów i sprzętu służącego realizacji programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych: ( materiałów biurowych, zakup literatury fachowej, prenumerata czasopism, zakup sprzętu 
sportowego, audiowizualnego, zestawów komputerowych, pomocy szkolnych, artykułów służących realizacji 
zaplanowanych działań). 

3. Rozpowszechnianie i rozpropagowanie informacji o działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, np. poprzez stronę internetową. 

Zadanie 5. Wspieranie zatrudnienia socjalnego przez organizowanie i finansowanie centrów integracji 
społecznej i klubów integracji społecznej. 

Zadanie 6. Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w art. 131 i 
15 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz występowanie przed sądem 
w charakterze oskarżyciela publicznego . 

Rozdział 3. 
KOMISJA DS. ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH. 

W skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Policznie wchodzą osoby 
posiadające wymagane przeszkolenie w zakresie podstawowej wiedzy na temat problematyki alkoholowej, 
zgodnie z wymaganiami ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi. Gminną 
Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołuje Wójt Gminy. Organizację, tryb oraz zakres jej 
działania określa Regulamin GKRPA. Do zadań Komisji należy: 

1. Motywowanie osoby uzależnionej do podjęcia leczenia. 

2. Rozpatrywanie wniosków o skierowanie na leczenie odwykowe osób uzależnionych od alkoholu. 

3. Kierowanie osób nadużywających alkoholu na badania do biegłego sądowego w przedmiocie uzależnienia 
od alkoholu. 

4. Kierowanie wniosków do Sądu Rejonowego o zobowiązanie do leczenia odwykowego osób nadużywających 
alkoholu. 

5. Opiniowanie złożonych ofert programowych pod kątem wdrażania do pracy w placówkach oświatowych 
i służby zdrowia. 

6. Przygotowywanie gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych. 

7. Szkolenia dla członków komisji. 

8. Koordynowanie całości działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych na 
terenie gminy. 

9. Organizowanie różnorodnych form oddziaływania profilaktycznego na dzieci, młodzież oraz dorosłych 
mieszkańców gminy poprzez: 

a. organizowanie i finansowanie kampanii profilaktycznych, współpraca z prasą. 

b. promocja imprez bezalkoholowych propagujących zdrowy styl życia: festyny rodzinne, zawody sportowe, 
dyskoteki, wycieczki, koncerty. 

10. Opiniowanie wniosków o zgodności lokalizacji punktu sprzedaży z uchwałą Rady Gmina Policzna 
w sprawie maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Policzna oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Policzna. 

11. Prowadzenie kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwolenia (zgodnie 
z art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi). 

Rozdział 4. 
ŹRÓDŁA FINANSOWANIA. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Policzna na lata 2026 -2029 realizowany będzie w ramach środków finansowych 
planowanych w budżecie Gminy, stanowiących dochody z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

Id: 28E1B030-093B-4284-88B1-4B209DDDCB3F. Podpisany Strona 4



Rozdział 5. 
ZASADY WYNAGRODZENIA CZŁONKÓW GMINNEJ KOMISJI DS. ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH . 

1. Komisja ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Policznie wykonuje prace będące elementem 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych uchwalanego przez Radę Gminy 
w Policznie. 

2. Komisja otrzymuje wynagrodzenie za udział w posiedzeniach Komisji oraz wykonywanie obowiązków 
określonych w Regulaminie. 

3. Wynagrodzenie dla członków GKRPA wypłacane jest w oparciu o listę obecności i wynosi: 

- 9% minimalnego wynagrodzenia za pracę, obowiązującego w danym roku dla każdego członka komisji, 

- 11% minimalnego wynagrodzenia za pracę, obowiązującego w danym roku dla sekretarza 
i wiceprzewodniczącego  komisji, 

- 12% minimalnego wynagrodzenia za pracę, obowiązującego w danym roku dla przewodniczącego komisji. 

Id: 28E1B030-093B-4284-88B1-4B209DDDCB3F. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

W celu prowadzenia działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałaniem narkomanii na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowanie w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2151 ze zm.) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1939 ze zm.) Rada Gminy uchwala Gminny Program Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2026-2029. 

Program jest kontynuacją zadań realizowanych w gminie Policzna w latach poprzednich. 

Określa on lokalne propozycje działań w zakresie zadań własnych, obejmujących profilaktykę oraz 

minimalizację szkód społecznych wynikających z nadużywania alkoholu i substancji 

psychoaktywnych oraz związanych ze zjawiskiem przemocy i przeciwdziałaniu uzależnieniom 

behawioralnym. Głównym zadaniem programu jest stworzenie warunków służących zmniejszeniu 

szkód społecznych i ekonomicznych związanych z uzależnieniami, a także zapobieganiu 

marginalizacji i wykluczeniu społecznemu uzależnionych i współuzależnionych mieszkańców 

gminy Policzna. 

Nie zmienia się kwestia finansowania gminnych programów ze środków pochodzących  

z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Zgodnie z art. 182 ust. 1 

ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi dochody z opłat za 

korzystanie z  zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych wykorzystywane będą jedynie na 

realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii i nie mogą być przeznaczone na inne cele. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

w Gminie Policzna na lata 2026-2029 jest zasadne. 

Id: 28E1B030-093B-4284-88B1-4B209DDDCB3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/96/2025 RADY GMINY POLICZNA z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIAPROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII GMINY POLICZNA NA LATA 2026-2029
	Rozdział 1 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Policzna na lata 2026-2029 stanowi lokalną strategię w zakresie profilaktyki oraz minimalizacji szkód społecznych i indywidualnych wynikających z używania alkoholu i narkotyków. w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.1
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.1
	tir. 3 (3) w zał.1 rozdz.1
	tir. 4 (4) w zał.1 rozdz.1
	tir. 5 (5) w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - ZADANIA GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I  ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII - SPOSÓB ICH REALIZACJI w zał.1
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2
	ust. 9 w zał.1 rozdz.2
	ust. 10 w zał.1 rozdz.2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.2 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.2 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.2 ust. 1

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - KOMISJA DS. ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH. w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3
	ust. 8 w zał.1 rozdz.3
	ust. 9 w zał.1 rozdz.3
	ust. 10 w zał.1 rozdz.3
	ust. 11 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - ŹRÓDŁA FINANSOWANIA. w zał.1
	Rozdział 5 - ZASADY WYNAGRODZENIA CZŁONKÓW GMINNEJ KOMISJI DS. ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH . w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5
	tir. 1 (6) w zał.1 rozdz.5 ust. 3
	tir. 2 (7) w zał.1 rozdz.5 ust. 3
	tir. 3 (8) w zał.1 rozdz.5 ust. 3





